
Smluvní strany:

a

1.

2.

1.

1

2.
3.

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ")

Darovací smlouva
č. smlouvy: DAM/31/03/000057/2021 (dále jen „Smlouva")

iiiiiLiiiiiriiiiiiriiiiiiiii
MHMPP09FLN64

i.
Základní ustanovení

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí — 1 ks chytré lavičky, typ: 
WDS180, výrobce: mmcitél a.s. (dále jen „Dar"). Pořizovací a evidenční cena Daru činí 
248.534,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm tisíc pět set třicet čtyři korun českých) bez DPH. 
Zůstatková cena Daru činí 122.690,- Kč (slovy: sto dvacet dva tisíc Šest set devadesát korun 
českých) bez DPH.
Dar je blíže specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy - Specifikace chytré lavičky.

II.
Předmět Smlouvy

Dárce touto Smlouvou bezúplatně převádí vlastnické právo k Daru na Obdarovaného, a to se 
všemi právy, povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, které se k Daru vztahují. 
Obdarovaný tento Dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.
Dar je poskytován za účelem jeho dalšího využití jako mobiliáře pro veřejnost.

stejnopis č.

2. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 
zastoupené Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou 
IČO: 63080249
DIČ; CZ63080249
(dále jen „Obdarovaný")
(dále společné jen „Smluvní strany")

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru Informatických aplikací Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO:00064581
DIČ: CZ00064581
(dále jen „Dárce ")

® £ 
o-q '•

zr//í fy £

III.
Další ujednání

1. Dárce se zavazuje předat majetek Obdarovanému bez zbytečného odkladu od nabytí 
účinnosti této Smlouvy.

2. Dárce prohlašuje, že seznámil Obdarovaného se stavem Daru, včetně jeho příslušenství a 
součástí. Dárce dále prohlašuje, žena Daru nevážnou žádné dluhy, závady, služebnosti, věcná



3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

9.

Dárce Obdarovaný- 7 -01- 2021

V Praze

2

břemena ani jiné právní povinnosti.
Obdarovaný prohlašuje, žesi Dar rádné prohlédl, že jeho stav je mu znám a že nabývá tento Dar 
do svého vlastnictví, včetně jeho součástí a příslušenství ve stavu, v jakém se nachází, což svým 
podpisem na této Smlouvě stvrzuje.
Obdarovaný prohlašuje, že po dobu živostnosti Daru bude zajišťovat jeho údržbu a veškeré 
činnosti související s jeho provozem.

íOJtet odboru
hl. m. Prahy

7.
8.

ISf?; w
-150'^

Informatických Ing. Lenka Žlebková 

generální ředitelka

Ing. Milan Krch, ře 
aplikací Magisti

ž)
I

IV.
Závěrečná ustanovení

Obdarovaný nabude vlastnické právo k Daru ke dni převzetí Daru. Převzetím se pro účely 
této Smlouvy rozumí podpis předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 3 tohoto článku Smlouvy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajisti Dárce. 
Obdarovaný výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva (včetně jejích případných dodatků 
nebo v podobě konsolidovaného znění) byla vedena v Centrální evidenci smluv vedené 
Dárcem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o mluvních stranách, číselné 
označení smlouvy a datum jejího podpisu. Uveřejnění v Centrální evidenci smluv zajistí 
Dárce. Obdarovaný dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Dárcem. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ 
a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Ukáže-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, pak se to 
nedotýká ostatních částí této Smlouvy, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů 
stanoví jinak. Smluvní strany se v takovém případě zavazuji nahradit takové ustanovení 
platným a vymahatelným, které je svým obsahem a právními důsledky nejbližsí tomu 
neplatnému nebo nevymahatelnému, a to do třiceti (30) dnů ode dne, kdy jedna strana 
předloží druhé straně návrh takového ustanovení.
Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:
Příloha č. 1 - Specifikace chytré lavičky
Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své podpisy. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž tři (3) 
stejnopisy obdrží Dárce a jeden (1) stejnopis obdrží Obdarovaný.
Tato Smlouva byla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č. 2846 ze dne 14.12. 
2020 nadpoloviční většinou hlasů členů Rady hlavního města Prahy.



Příloha č. 1 Darovací smlouvy KCP - Specifikace chytré lavičky

1. Chytrá lavička - Mmcité, WDS180

Vvoosj wur ovonoil 8*170 U • RAu ’00«

I
3

• 1 Kus
• Fotovoltaikou napájený bateriový systém, na sítích nezávislý.
• Rozměry - Výška: 209 cm, Délka: 316 cm, Šířka: 100 cm. Volně stojící, z bezpečnostních důvodů 

kotvená šrouby do povrchu/základu.
• Funkce dobíjení přenosných zařízení přes USB porty. Dále lavička (volitelně) umožňuje připojení na 

Internet přes WiFI (přes 4G SIM), Případně lze od dodavatele získávat meteodata - teplota. 
Inventarizace:


